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III Konferencja Nauka dla Biznesu

Podczas tegorocznej edycji omówiona zostanie współpraca nauki z biznesem jako źródło innowacji na
przykładzie doświadczeń polskich i zagranicznych specjalistów. Zaprezentowane zostaną sukcesy
w komercjalizacji badań naukowych firm wywodzących się z kręgu nauki.

W trakcie konferencji odbędzie się IV Gala Regionalnego konkursu INNOVATOR MAŁOPOLSKI 2009,
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podczas której poznamy tegorocznych laureatów. Gala odbędzie się w ramach Festiwalu
Innowacyjności i Kreatywności, której uzupełnieniem będzie wystawa poświęcona historii transferu
technologii oraz wystawa ciekawostek technologicznych Politechniki Krakowskiej.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Do udziału zapraszamy przedstawicieli świata nauki i przemysłu
oraz wszystkich, którym bliska jest idea współpracy pomiędzy nauką a biznesem.

Zainteresowane osoby proszone są o przysłanie formularza zgłoszeniowego do dnia 12.11.2009 r.

Więcej informacji na:

 Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3442.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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